
 

 

POSTANOWIENIE NR 496/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rudziniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rudziniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

496/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudziniec, ul. Gliwicka 5, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Magdalena Giza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Rudziniec 

2. Julia Katarzyna Kania, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Łany 

3. Mariusz Grzegorz Kielar, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

4. Grzegorz Józef Matuszak, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rudziniec 

5. Klaudia Maria Melich, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudziniec 

6. Krystian Cezary Milewski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Chechło 

7. Kornelia Anna Ruprich-Kucelman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Rudziniec 

8. Kinga Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sośnicowice 

9. Joanna Agnieszka Wróbel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Bojszów, Bojszów ul. Szkolna 23, 44-160 

Rudziniec: 

 

1. Monika Anna Biskupek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Rudno 

2. Natalia Emilia Frejno, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie 

składu), zam. Bojszów 

3. Ewa Katarzyna Gabrysiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Bojszów 

4. Agnieszka Gruca, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Taciszów 

5. Sybilla Anna Kancy, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Łącza 

6. Maria Magdalena Mikno, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bojszów 

7. Sabina Barbara Niewiadomska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Łącza 

8. Barbara Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bojszów 

9. Danuta Aleksandra Szolich, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudno, Rudno ul. Szkolna 9, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Patrycja Monika Cieślok-Sorowka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sośnicowice 

2. Isabella Anna Czyz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rudno 

3. Aleksandra Czyż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudno 

4. Julia Maria Dohrmann, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Rudno 

5. Wioleta Maria Oczko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Poniszowice 

6. Joanna Maria Pawletko, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rudno 

7. Agata Anna Stawiarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Rudziniec 

8. Magdalena Alicja Stochaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Rudno 

9. Justyna Szczurowska-Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Kleszczów, Kleszczów ul. Szkolna 23, 44-

164 Gliwice 21: 

 

1. Manuela Katarzyna Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bycina 

2. Kamil Andrzej Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Rudziniec 

3. Łukasz Konieczny, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Przezchlebie 

4. Danuta Elżbieta Otremba, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Rudno 

5. Renata Beata Ruprich, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Bojszów 

6. Barbara Jadwiga Sarbiewska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Kleszczów 

7. Agnieszka Zimon, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Kleszczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek świetlicy wiejskiej Rzeczyce, Rzeczyce ul. Kolejowa 

10, 44-164 Gliwice 21: 

 

1. Mariola Maria Bomba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Taciszów 

2. Marta Teresa Erle, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bojszów 

3. Mirela Krystyna Janas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Rudno 

4. Nina Bożena Kopytko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Bycina 

5. Mateusz Piotr Prusko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

6. Justyna Magdalena Sczedzina, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rzeczyce 

7. Krzysztof Szolich, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Bycina, Bycina ul. Szkolna 13, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Monika Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Bycina 

2. Weronika Maria Bartodziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudziniec 

3. Bożena Małgorzata Grucza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

4. Beata Maria Jajczyk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Bycina 

5. Inga Barbara Kubas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Bycina 

6. Sonia Anna Rudek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Bycina 

7. Maria Agnieszka Szmajnta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, budynek byłej szkoły podstawowej Taciszów, Taciszów ul. 

Szkolna 2, 44-171 Rudziniec: 

 

1. Iwona Teresa Bieniek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Rudziniec 

2. Sabina Weronika Jacek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Widów 

3. Monika Anna Kołcan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Widów 

4. Anna Maria Nalepka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Taciszów 

5. Sonia Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Bojszów 

6. Żaneta Sylwia Szołtysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

7. Natalia Katarzyna Warmons, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Niewiesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pławniowice ul. Gliwicka 107, 

44-171 Rudziniec: 

 

1. Piotr Dawid Jeziorowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Niewiesze 

2. Maria Małgorzata Karafioł, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Pławniowice 

3. Ewelina Monika Klaka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pławniowice 

4. Mariola Anna Nandzik, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Pławniowice 

5. Klaudia Anna Radziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chechło 

6. Danuta Elżbieta Redmann-Prusko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

7. Izabela Maria Schmidt, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Widów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminny Ośrodek Kultury, Poniszowice ul. Parkowa 11, 44-172 

Rudziniec: 

 

1. Anna Maria Bem, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Pławniowice 

2. Marek Norbert Bytomski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Boguszyce 

3. Katarzyna Halina Dąbkowska-Kędzierska, zgłoszona przez KWW RUCH 

OBRONY POLSKI, zam. Poniszowice 

4. Anna Elżbieta Gmyrek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Poniszowice 

5. Mirela Agnieszka Mainka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bojszów 

6. Kordian Patryk Morciniec, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Toszek 

7. Klaudia Strójwąs, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Chechło, Chechło ul. Szkolna 1, 44-172 

Rudziniec: 

 

1. Helena Genowefa Dymarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

2. Paulina Maria Imiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bycina 

3. Karolina Izabela Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Rudziniec 

4. Łukasz Jacek Mazur, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Słupsko 

5. Karolina Anna Melich, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Gliwice 

6. Wioleta Katarzyna Raszka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Kotulin 

7. Faustyna Patrycja Soporowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Koty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Łączy, Łącza ul. Szkolna 34, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Alicja Maria Gabrysiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Bojszów 

2. Magdalena Gorywoda, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Łącza 

3. Grzegorz Jan Gruchman, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Łącza 

4. Emilia Magdalena Grucza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

5. Daria Barbara Jeziorowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Pławniowice 

6. Nikodem Paluch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bycina 

7. Iwona Patrycja Steuer-Kurzal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ligota 

Łabędzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Ligota Łabędzka ul. Szkolna 1, 44-109 

Gliwice: 

 

1. Emilia Anna Kruczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Gliwice 

2. Tomasz Jerzy Marek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Rudziniec 

3. Dominika Katarzyna Merkel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Rudziniec 

4. Kamil Adrian Myl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

5. Anita Mysłowiecka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rzeczyce 

6. Agata Marta Twardon, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bojszów 

7. Agnieszka Monika Wróbel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Gliwice Brzezinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Straż Pożarna Widów, Widów ul. Stawowa 2, 44-

172 Poniszowice: 

 

1. Anna Emilia Jacek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poniszowice 

2. Paweł Stefan Karafioł, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pławniowice 

3. Martyna Maria Najda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Chechło 

4. Małgorzata Lidia Palarz-Morys, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Rudziniec 

5. Małgorzata Ewa Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bycina 

6. Agata Maria Styrc, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Niekarmia 

7. Dorota Karina Styś, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Poniszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Słupsko ul. Lipowa 1, 44-172 Poniszowice: 

 

1. Bernard Marcin Enking, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Toszek 

2. Kornelia Brygida Lindner, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Słupsko 

3. Barbara Joanna Maćkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

4. Urszula Janina Mazur, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Słupsko 

5. Justyna Magdalena Sobota, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Rudziniec 

6. Oliwer Sebastian Styś, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Poniszowice 

7. Karolina Magdalena Szmygin, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek wielofunkcyjny w sołectwie Niewiesze, Niewiesze 

ul. Plażowa 19, 44-172 Poniszowice: 

 

1. Agnieszka Marzena Ledwig, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Rudziniec 

2. Marcin Gerard Macala, zgłoszony przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Pławniowice 

3. Dawid Dariusz Miozga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słupsko 

4. Katarzyna Julia Morciniec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Toszek 

5. Paula Martyna Paszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

6. Jesika Maria Szołtysek, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Rudno 

7. Łukasz Andrzej Wróbel, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Łany ul. Pyskowicka 40, 44-160 Rudziniec: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Jaźwiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Taciszów 

2. Eugenia Maria Majnusz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Łany 

3. Beata Irena Melich, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Łany 

4. Tomasz Marek Melich, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Łany 

5. Marcin Daniel Polok, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Łany 

6. Urszula Dorota Sztyrc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Widów 

7. Aleksander Andrzej Ścisiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Pyskowice 

 

 


